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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI I MINISTRAVE

VENDIM

240 . 14.4.2021
Nr. , daté

PER

KALIMIN NE PRONESI TE BASHKISE SHIJAK TE OBJEKTIT

ARSIMOR, SHKOLLA E MESME E BASHKUAR “KAJO KARAFILI”,

BASHKIA SHIJAK

Né mbéshtetje t& nenit 100 té Kushtetutés dhe té pikés 6, t€ nenit 21, té aktit
normativ nr.9, daté 16.12.2019, t¢ Késhillit t& Ministrave, “Pér pérballimin e
pasojave t& fatkeqésisé natyrore”, miratuar me ligjin nr.97/2019, me propozimin

e ministrit t& Shtetit pér Rindértimin, Késhilli i Ministrave

VENDOSI:

1. Kalimin né pronési t& Bashkisé Shijak t& objektit arsimor shkolla e mesme e
bashkuar “Kajo Karafili”, Bashkia Shijak, sipas listés s& inventarit q& i

bashkélidhet kétij vendimi.

2. Ngarkohen ministri i Shtetit pér Rindértimin, Fondi Shqiptar i Zhvillimit dhe

Bashkia Shijak pér zbatimin e kétij vendimi.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré dhe botohet né “Fletoren zyrtare”.
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Te dhenat e permbledhura per Objektet Arsimore (Tabela nr.1)

Tipologjia
: e Financimi i s " Vle e projektit te
Nr. Qarku hkia| Njesia Admi: Niveli | Emertimi € Ndertimit Siperfage | Vierae Projekt| ~ ;i iy dhe . Vierae Vieme Vicre eotaic e
Nderhyrje (m%) Idese edesiiait T
8
17 Bashkia Shijak Maminas Buxhet GoA 644,700.00 123,500,562.00 | 1,313,298.00 | 118,389.22 125,576,949.22




